epigrafe, cujo objeto é “AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA 

ZERO KM,CONFORME TERMO DE CONVÊNIO 11/2010/SES-

MT/FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE E PREF. DE PEIXOTO DE 

AZEVEDO.” Onde sagrou se vencedora a empresa: SOCIEDADE 
MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA, com o CNPJ N.º 01.989.691/0001-
60, com o valor de R$ 94.392,00 (noventa e quatro mil trezentos e noventa 
e dois reais). Na fase de habilitação a concorrente atendeu ao Edital em 
sua integralidade. Não houve reações contrárias a esta decisão.  
Peixoto de Azevedo-MT, 16 de Junho de 2011. 

VANILZA R. CHAGAS 
Pregoeira Oficial